荣成市教育和体育局文件

荣教体字〔2019〕109号

关于印发《荣成市教育和体育局权责清单》

的  通  知

市直各部门：

根据威海市委编办《关于编制公布市县政府部门权责清单的

通知》要求，经梳理行政权力事项、公共服务事项以及对应的责

任事项，形成了《荣成市教育和体育局权责清单》，现印发给你们。

附件：荣成市教育和体育局权责清单

荣成市教育和体育局

2019 年 8月 20日

荣成市教育和体育局办公室                 2019年 8月 20日印发